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Wrocław, dnia 18.12.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa mebli medycznych”
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do podawania cytostatyków, które posiadają  całkowitą szerokość z podłokietnikami 950 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do podawania cytostatyków, które posiadają regulację nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie +75° do -18°?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do podawania cytostatyków, które posiadają regulację kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie 0 do 18 °?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do podawania cytostatyków, które posiadają regulację kąta nachylenia segmentu podudzia w zakresie -30° do +18°?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do podawania cytostatyków, które posiadają konstrukcję stalową malowaną proszkowo oraz kolumnę elektryczną w zabudowie aluminiowej za pomocą, której regulowana jest wysokość siedziska / fotela?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele zabiegowe, które posiadają wagę własną 125 kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele zabiegowe, które posiadają dopuszczalne obciążenie 225 kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele zabiegowe, które posiadają podłokietniki o wymiarach 500 x 170 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków, którego tapicerka może być wykonana w dwóch kolorach do wyboru z gamy 20 kolorów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele zabiegowe, które nie posiadają możliwości łatwego demontażu tapicerki w celu czyszczenia? Fotele, które chcemy zaoferować mają tapicerkę bezszwową, co jest bardzo ważne przy łatwości czyszczenia i dezynfekcji, ponadto posiadają estetyczne osłony tworzywowe w segmencie oparcia pleców, siedziska, podnóżka oraz podłokietnikach co w znaczny sposób ułatwia utrzymanie fotela w czystości bez konieczności demontażu tapicerki.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 11 
Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści długość leża 2123mm, szerokość leża 590 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 
Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą z podłokietnikami 892 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 
Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści regulację nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie -12° do +70°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 14 
Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu siedziska w zakresie od 0° do -12°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 15
Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu podudzia w zakresie 0° do +33°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 16
Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości fotela w zakresie 59-97cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 
Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłu Trendelenburga -12°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18
Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści wagę fotela 104,5kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 
Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 205kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20
Dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści dźwignie blokady centralnej umieszczone w narożnikach od strony pleców, przy kołach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 21 
Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w elektrycznie regulowany tworzywowy podnóżek pod stopy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22
Dot. pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści poszycie fotela wykonane z jednego koloru do wyboru z gamy 5 kolorów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23
Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki bez regulacji wysokości? Oferowane podłokietniki posiadają możliwość pozycjonowania w pionie i poziomie oraz możliwość odchylenia dla łatwego zajęcia miejsca przez pacjenta w fotelu.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 24 
Dot. pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści podłokietniki nie profilowane,  o wymiarze długość 56 cm, szerokość 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25
Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści materac bez możliwości demontażu? Materac pokryty jest bezszwową tapicerką wykonaną ze skaju , łatwą do dezynfekcji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26
Dot. pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w regulowany elektrycznie,  nie tapicerowany, podnóżek wykonany z tworzywa sztucznego odpornego na zabrudzenia i zarysowania, w którym producent nie przewidział dodatkowej osłony na podnóżek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27
Dot. pkt. 31 Czy Zamawiający dopuści wodoodporność silników fotela zgodną z normą IPX4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z leżem o długości 2000 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków o szerokości zewnętrznej 900 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie +760 do -150?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie 0 do 15?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z elektryczną regulacją kata nachylenia segmentu podudzia w zakresie -45 do +15?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków, którego regulacja wysokości realizowana jest za pomocą kolumny nośnej w obudowie z aluminium? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z centralną blokadą kół tylnej osi, z dźwigniami blokującymi usytuowanymi ze względów bezpieczeństwa z tyłu za segmentem pleców po obu stronach fotela?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków wyposażony w regulowane podparcie stóp wykonane z płyty HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z możliwością wyboru kolorystyki tapicerki spośród 24 wariantów kolorystycznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków wyposażony w profilowane podłokietniki o długości 500 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków wyposażony w profilowane podłokietniki o szerokości 140 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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